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RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./11rueLaurier

Place du Portage, Phasell 11

CoreOA1/ Noyau OA1

Gatineau, Québec K1A 0S5

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires
THISDOCUMENT CONTAINS A MANDATORY
SECURITY REQUIREMENT

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Construction Services Division/Division des services de
construction

11 Laurier St./11 Rue Laurier

3C2, Place du Portage

Phase 111

Gatineau, Québec K1A 0S5

[ L |

Canada

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
West Slope Stabilization

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.

EP764-140218/A 002
Client Reference No. - N° de référence du client Date
20140218 2013-07-12

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$FG-340-62941

File No. - N° de dossier
fg340.EP764-140218

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin T'meZone

t-a 02:00 PM Fuseau horaire
a Eastern Daylight Saving
on - le 2013-07-17 TImeEDT
F.O.B.-F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Brouillet, Richard fg340

Buyer Id - Id de I'acheteur

Telephone No. - N° de téléphone
(819) 956-0457 ( )

FAX No. - N° de FAX
(819) 956-8335

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
Public Works and Govermnet Services Canada
Parliament Hill

111 Wdlington Street

Ottawa, ON K1A 0S5

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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THISAMENDMENT ISRAISED TO ANSWER QUESTIONSFROM POTENTIAL
BIDDERSAND TO ATTACH ADDENDUM 2.

Question 1. Clause 4.4.2 of Part 1.1 — General Contractors Qualification of Appendix 3 states
that the project must have atotal value of $3,500,000.00 or more.

Please clarify if thismeans (i) that the three (3) projectsidentified by the general Contractor must
have atotal value for the 3 projects together of over 3.5 million or (ii) that each of the (3)
projects identified must each have avalue of over 3.5 million?

Answer 1. Each of the (3) projectsidentified must each have avalue of over 3.5 million.
Question 2: In the drawings, it makes reference to "Phase 2 Perimeter Security Wall
Rehabilitation Package (PW)." Specifically, if you look at drawing WS-L101, Drawing Notes,
Note 2, it makes reference to such a package. Is this package part of the above mentioned tender?
Where are the drawings for Phase 2?

Answer 2: you can find all the drawings and specification pertaining to Phase 2 of the Perimeter
wall on https.//buyandsell.gc.ca/procurement-data/tender-notice/ PW-FG-340-62941 in the zip
filer.008229.016_02.zip. It isall part of the same package.

Question 3: There were two zip files to download off buyandsell ( r.008229.016_02.zip and
r.008229.016-02 r.011800.015.zip). Both files contain different sets of specifications. Which set
of specifications are we to use for pricing the work of this tender?

Answer 3. Please use both sets of specificationsto price the tender.

Question 4. Section 06 15 00.01 Wood Decking and Handrails makes reference to the section 05
52 00 Metal Railings, which we are unable to locate. Where is 05 52 00 Metal Railings?

Answer 4: Please see Addendum 2 attached
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Addendum 2
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ADDENDUM No. 2
PROJECT NO. R.008229.016/01 & R.011800.015

The following changes in the bid documents are effective immediately. This addendum will form
part of the contract documents.

DRAWINGS

N/A

SPECIFICATIONS

1. Section 06 15 00.01 - Wood Decking and Handrails

. Paragraph 1.1.3

DELETE: Section 05 12 00 — Structural Steel Framing.

REPLACE with: Section 05 12 00.01 - Structural Steel Framing.
2 Paragraph 1.1.4

DELETE: Section 05 52 00 — Metal Railings.

REPLACE with: Section 05 55 00.01 — Metal Fabrications.
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